ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
В МАРТЫНОВСКОМ РАЙОНЕ

ПРИКАЗ №

сл. Б-Мартыновка 30.12.2022г -

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые ГБУ РО «ЦРБ» по
Мартыновскому району.

2. Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые ГБУ РО «ЦРБ» по Мартыновскому
району, изложить согласно приложению к приказу.

3. Прейскурант вступает в действие с 01.01.2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по
экономическим вопросам Минаеву М. Д.

5. Делопроизводителю Калужной С. В. ознакомить с приказом всех заинтересованных
лиц.

Главный врач
ГБУ РО «ЦРБ» в Мартыновском райо Н. Г. Цугранис

Приложение
к приказу отЗС //Л ,Ш

ГБУ РО «ЦРБ» в Мартыновском районе

Прейскурант цен на платные услуги,
оказываемые ГБУ РО «ЦРБ» в Мартыновском районе.

Наименование услуги Стоимость,
руб.

Предрейсовый, послерейсовый медицинский осмотр
А01.30.010 Осмотр больного 26,38
А01.30.009 Сбор жалоб 9,41
А02.30.001 Термометрия 11,32
А02.12.002 Измерение артериального давления на периферических

артериях 28,06
А02.12.001 Исследование пульса 9,41

Определение алкоголя в выдыхаемом воздухе 49,62
Прочие
Услуги отделения скорой медицинской помощи при
проведении общественных мероприятий 1час (1 машина) 282,17
Услуги отделения скорой медицинской помощи при
проведении общественных мероприятий 1час (без
стоимости машины)

534,89